
2021年10月吉日 

会 員 各 位 

山 形 県 保 険 医 協 会 

理事長 中島 幸裕 

 

                                                                                   

第 46回 定 期 総 会 の ご 案 内 

 

拝啓 秋晴れの候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会も創立46年を迎え、医科・歯科会員数が860名の医療団体に発展しており

ます。これも皆様のご支援の賜物と厚く感謝申し上げます。 

さて、毎年11月に開催しております協会総会関連行事（市民公開講演会、懇親会）です

が、昨年に引き続き今年も新型コロナウイルス感染症拡大の影響により中止とし、下記の日

程で総会議事のみを行うことといたしました。 

医療を取り巻く情勢は依然として厳しい状況ですが、国民皆保険制度を守り、患者さんと

医師・歯科医師がともに喜びあえる医療制度の実現をめざして運動をすすめていく所存です。 

会員のご意見をもとに事業をすすめてまいりますので、ぜひ、定期総会にご出席いただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

                                                                                                                                        

記 

 

日  時 ： 2021年11月20日(土）午後4時～5時 

（協議内容により終了時刻が前後します。ご了承ください） 

会  場 ： 大手門パルズ 大ホール 霞城 

山形市木の実町12-37   電話023（624）8600 

総会議事 ： 活動報告・方針、予算・決算 

 

◆ 総会議事の出欠は、10 月上旬にお送りしている出欠通知票にご記入いただき、11 月

12 日（金）まで FAX または同封の返信用封筒にてご返信ください。なお、ご欠席の

場合は、総会委任状にご署名とご捺印をお願いいたします。 

以上 


